P Agèrcia de Sacia t-idmgrtifJca

AGÊNCIA

IXe VIVO

alia Maria Brandão
Diretora Geral AGB Peixe Vivo

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO N° 002/2012.

ATO CONVOCATÓRIO N° 14/2017

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR AÇÕES DE
EDUCAÇÃO AMBIENTAL PARA OS MEMBROS DO CBH RIO DAS VELHAS E 23 UTES
EXISTENTES NA BACIA; EXECUTAR AÇÕES DE MOBILIZAÇÃO SOCIAL, AMPLIANDO A
PARTICIPAÇÃO DAS COMUNIDADES NAS AÇÕES REALIZADAS NA BACIA
HIDROGRÁFICA DO RIO DAS VELHAS; E, EXECUTAR ATIVIDADES DE MOBILIZAÇÃO
SOCIAL EM APOIO À REALIZAÇÃO DAS REUNIÕES DE PLENÁRIA E CÂMARAS
TÉCNICAS DO CBH RIO DAS VELHAS E ENCAMINHAMENTOS JUNTO AOS
SUBCOMITÊS DE BACIA HIDROGRÁFICA.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: TÉCNICA E PREÇO.

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe

Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV

N° 003/2018, de 16 de janeiro de 2018, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo

referente à contratação de pessoa jurídica especializada para executar ações de educação

ambiental para os membros do CBH Rio das Velhas e 23 UTES existentes na bacia; executar

ações de mobilização social, ampliando a participação das comunidades nas ações realizadas

na Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas; e, executar atividades de mobilização social em apoio

à realização das reuniões de plenária e câmaras técnicas do CBH Rio das Velhas e

encaminhamentos junto aos subcomitês de bacia hidrográfica, conforme Ato Convocatório

n° 014/2017, DECLARANDO VENCEDORA a concorrente FUNDAÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA — FUNDEP - CNPJ: 18.720.938/0001-41.

Belo Horizonte, 16 de janeiro de 2018.

Rua Carijós. 166 - 5° andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060
Tel: 31 - 3207-8500 - E-mail: aqbpeixevivo0aqbpeixevivo.orq.br

	Page 1